入校受付が再開されるまでしばらくお待ちいただけますことをお願いいたします。

　　〇普通自動車(MT・AT)

　　〇普通自動車免許に係る審査(AT限定解除)

　　〇安全運転教室(ペーパードライバー教習)

　　〇特例教習(年齢・経験・年齢/経験)
上記車種以外の車種につきましては、入校を受付ております。

　入校受付を中止する車種

普通自動車の入校受付中止について

令和7年2月17日(月)～3月16日(日)

　入校受付中止期間

お客様各位

　この程多くのお客様にご入校いただけたことにより、教習時間を延長して教習を行って
おりますが、教習のご予約が取りづらい状況が継続しているため、入校受付を下記の通り
中止させていただきます。
　ご入校をご検討いただいていたお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、